
Odpočítávání pokračuje...

 

Co může znamenat odpočítávání, které Hospodin zobrazuje na Slunci?
 

Je lepší konec začátku, než začátek konce. - Ray Fox 5,353,3428 

Na  stejném  místě  na  Slunci  byly  nedávno  zobrazovány  číslice,  odpočítávající  postupně
9,8,7,6,5,4,3,2,1 ..., jedna číslice za přibližně 27.3 dní při každé rotaci Slunce... Zatímco první číslice
byly  sotva  rozeznatelné,  ale  ty  nedávné  byly  ohromné  a sotva  přehlédnutelné...  Tímto  tempem to
odpočítávání ukazuje na 26.7.2023 na svátek Anny a Jáchyma…
 

Spolu s číslicí  1 na svátek Petra a Pavla 29.6.2023 mi Hospodin dvakrát
napsal "Nesuď",  ale je to těžké nezmínit  tu gigantickou všudypřítomnou
Lež a Nenávist,  jež  vládne  Západu,  a ovšem já  je  nesoudím,  já  jsem jen
Svědek,  někdy  i žalobce  a obhájce.  Soudit  je  bude  jejich  Lid,  Historie,
a zřejmě i Hospodin...
 

Jenže  mnoho  lidí  tu  bylo  zmateno  pro-režimní  Propagandou,  používající  Citově  podbarvené
Manipulativní  výrazy  -  okupant,  agresor,  diktátor,  obránci,  zločin,  anebo i vědecké a dezinformace,
které i kdyby nebyly naprosto opačně otočené od Pravdy, i tak by byly psychologicky manipulativní...
"Dezinformace" je hanlivá pomluva, koště na zametání Pravdy pod koberec, a jednodušší lidé těmto
pomluvám snadno podléhají, nenamáhajíce se zjišťovat si a hledat skutečnou Pravdu, porovnávat více
zdrojů informací,  chápat Bias jednotlivých zdrojů - protože každý to vidí  z určitého úhlu pohledu...
Jenže mnoho lidí na to nemá čas, sledovat a srovnávat pečlivě více zdrojů, z více směrů, ale právě proto
dávejte pozor, kdyby se někdo snažil umlčovat Varující Hlasy, nebo zastrašovat a systematicky umlčovat
jednu stranu Diskuze...
 

Původní "Liberalismus", použitý jen na rozbití Konzervativní Morálky, se změnil na Tyranii Dekadence 
a Perverzní Zvrhlosti - již nemáme "Svobodu" mít vlastní názor a cestu, ale jsme nuceni uctívat Perverze
a všelijakou Dekadenci... Transgenderová Monstra už nepokrytě pokřikují, jak si jdou pro naše děti 
zkazit je...
 

https://pi-alpha.org/Countdown_cz_v230613a11b.html
https://www.informationliberation.com/?id=63842
https://bornova.pub/2023/ceske-zakladni-skoly-jsou-v-hajzlu/
https://pi-alpha.org/tmp/Pmx_Countdown_432_v230612d.jpg


...
 

Proč odpočítávání směřuje ke svátku Anny a Jáchyma? Nevím...  Jáchym bývá zobrazován
s košíkem s holubicemi,  symbolizujícími  Mír.  Bylo by skvělé, kdyby to odpočítávání bylo
pouze důraznou výzvou k Míru...

V současném konfiktu na Ukrajině by ovšem Západ musel uznat Demokracii Referend, kde
obyvatelé Donbasu vyjádřili, že země patří obyvatelům, kteří tam žijí, a mohou si vybrat jiné
vládce,  a to  i přes  hranice,  když  je  ti  původní  systematicky  terorizují,  a upustit  od
Feudalistického principu Teritoriální Integrity, snažícího se tvrdit, že země patří vládcům
v Metropoli, a původní obyvatelstvo z ní mohou svévolně vyhnat nebo i vyhubit, kdykoliv se
jim zlíbí... I toto vám Západní média naprosto otočila na opak...
 

Jenže se obávám, že takhle jednoduché to nebude, protože nad tou  1 kromě nevýrazného českého
nápisu Nesuď je vlevo nahoře velký hebrejský nápis "zemřou", nebo "budou usmrceni", což se píše
stejně, jen se to jinak vyslovuje... Jenže to může být jen nezamýšlená náhoda - většina nápisů na Slunci
bývá  v angličtině,  protože  u hebrejských  nápisů  může  mnohem  snáz  dojít  k mylné  interpretaci...
Nevím...
 

Co si vlastně kolektivně zasloužíme ?
 

 

(Carringtonova délka 155 na Slunci zobrazující Odpočítávání)
 

 P.A.Semi - πα½ 2023-07-01

http://pialpha.cz/
https://pi-alpha.org/tmp/20230629_135753_2048_0193_HEq_HCw_Desc3b.jpg
https://en.wikipedia.org/wiki/Joachim#Iconography
https://pi-alpha.org/St_Joachim__crop_small.jpg
https://pi-alpha.org/tmp/Pmx_Countdown_sq9_v230612e_small2.jpg

	Odpočítávání pokračuje...

